## CLXXXVII OLYMPIAS.

- XI. Octaviano Augusto VI et Agrippa coss.  
 XII. Octaviano Augusto VII et Agrippa II coss.

B XIII. Octaviano Augusto VIII et Tauro coss.  
 XIV. Octaviano Augusto IX et Silano coss.

## CLXXXVIII OLYMPIAS.

- XV. Octaviano Augusto X et Flacco coss.  
 XVI. Octaviano Augusto XI et Pisone coss.  
 XVII. Octaviano Augusto XII et Aruntio coss.  
 XVIII. Celso et Tiberio coss.

## CLXXXIX OLYMPIAS.

- XIX. Lollio et Lepido coss.  
 XX. Apuleio et Nerva coss.  
 XXI. Saturnilo et Lucretio coss.  
 XXII. Lentulo et Lentulo coss.

## CXC OLYMPIAS.

- XXIII. Lentulo II et Cornelio coss.  
 XXIV. Fornicio et Silano coss.  
 XXV. Domitio et E nobarbo coss.  
 XXVI. Libone et Pisone coss.

## CXCI OLYMPIAS.

- XXVII. Crasso et Lentulo coss.  
 XXVIII. Nerone et Claro coss.  
 XXIX. Messala et Cyrinio coss.  
 XXX. Rubellio et Saturnino coss.

## CXII OLYMPIAS.

- XXXI. Maximo et Tuberone coss.  
 XXXII. Africano et Maximo II coss.  
 XXXIII. Druso et Crispino coss.  
 XXXIV. Censorino et Gallo coss.

## CXIII OLYMPIAS.

- XXXV. Nerone II et Pisone II coss.  
 XXXVI. Balbo et Vetere coss.  
 XXXVII. Octaviano Aug. XIII et Sylla coss.  
 XXXVIII. Sabino et Rutilio coss.

## CXIV OLYMPIAS.

- XXXIX. Octaviano Aug. XIV et Silano coss.  
 XL. Lentulo et Pisone coss.  
 XLI. Publio Cæsare et Paulo coss.  
 XLII. Vindicio et Vario coss.

## CXCV OLYMPIAS.

- XLIII. Lamia et Servilio coss.  
 XLIV. Magno et Valerio coss.  
 XLV. Lepido et Planeo coss.  
 XLVI. Tiberio Cesarè et Capitone coss.

## CXCVI OLYMPIAS.

- XLVII.** Cretio et Nerva coss.  
**XLVIII.** Camillo et Quintiliano coss.  
**XLIX.** Camerino et Sabino coss.  
**L.** Dolabella et Silano coss.

## CXCVII OLYMPIAS.

- LI.** Lepidio et Tauro coss.  
**LII.** Tiberio Cæsare II et Scipione coss.  
**LIII.** Flacco et Silano coss.  
**LIIV.** Sexto et Sexto coss.

## CXCVIII OLYMPIAS.

- LV.** Pompeio Magno et Apuleio coss.  
**LVI.** Bruto et Flacco II coss.

[Octavianus Augustus moritur Nolæ septuagesimo et sexto ætatis anno, diebus quinque et triginta mīnus.]

Romanorum imperator III Tiberius Cæsar annis xxx.

- I.** Tauro et Libone coss.  
**II.** Crasso et Rufo coss.

## CXCIX OLYMPIAS.

- III.** Tiberio Cæsare III et Rufo II coss.  
**IV.** Silano et Balbo coss.  
**V.** Messala et Grato coss.  
**VI.** Tiberio Cæsare IV et Druso coss.

## CC OLYMPIAS.

- VII.** Agrippa et Galba coss.  
**VIII.** Poltione et Vetero coss.  
**IX.** Cethego et Varo coss.  
**X.** Agrippa II et Lentulo coss.